

Til medlemmer av programrådet

Dato:

REFERAT FRA PROGRAMRÅDSMØTE, PSYKOLOGISK INSTITUTT

Dato: 24.05.2022

Sted: N-202

Tid: Kl. 12.15-14.00

Tilstede: Vibeke Moe (leder), Beate Seibt, Ole Andre Solbakken, Ylva Østby, Silje Reme (vara for F. Pons), Jørgen Aks, Charlie Dina Dickhausen, Gunnar A. Malmin

Meldt frafall: Francisco Pons og Inger Selvaag

SAKSLISTE:

O-sak 8/22	Orienteringer Utdanningsleder informerte om: <ul style="list-style-type: none">- Den årlig programgjennomgang for 2021 er levert til SV-fakultetet og lenket opp her; Studiekvalitet ved PSI - Psykologisk institutt (PSI) (uio.no)- Våre studieprogram vil bli merket opp mot FNs bærekraftsmål- Semesterevalueringer har blitt gjennomført med begge PU'ene. Det legges opp til at dette blir en ordning som vil bli gjennomført i slutten av hvert semester fremover. Evalueringene vil også bli delt med de semesteransvarlige lærerne.
O-sak 9/22	Ressursbruk og dimensjonering av emner Studieleder informerte om at det på neste programrådsmøte (21.6.) vil bli satt opp diskusjonssak knyttet til ressursbruk på undervisningen vi tilbyr. Studieadmin. arbeider med kartlegging av dette med henblikk på at Programrådet vil kunne drøfte og vedta noen overordnede normer for undervisning, pensum og vurdering på våre emner.
D-sak 5/22 <i>(flyttet fra forrige møte den 19.4.22)</i>	Muligheter og utfordringer knyttet til hybrid-/online undervisning Programrådet diskuterte behovet for å følge opp hvordan vi nå går videre med å utvikle gode studentaktive læringsformer i etterkant av pandemien. Diskusjonen dreide seg om hvordan vi på en bedre måte kan legge til rette for utvikling av undervisningsmateriell online, samt gi mulighet for utvikling av digitale/hybride undervisningsformer til undervisere som ønsker å utforske dette formatet ved PSI, med henblikk på å styrke læringsutbytte og interaktivitet i vår undervisning. Programrådet besluttet å følge opp denne saken ved å arrangere en fagdag/seminar i samarbeid med EILIN til høsten. Utdanningsleder og Studieleder vil følge opp dette videre.

<p>V-sak 15/22</p>	<p>Valgbare emner på BA og Profesjon for studieåret 22/23</p> <p>Programrådet skal en gang i året vedta hvilke emner som skal være valgbare for bachelor- og profesjonsprogrammet kommende studieår (Jf. V-sak 5/2019).</p> <p>Vedtak Saken ble diskutert i møtet og så sendt på sirk. for endelig vedtak. Programrådet vedtok følgende emner som valgbare emner for høsten 2022 og våren 2023 (* Fast valgbart emne, som skal kunne velges hvert år):</p> <p><u>Valgbare emne profesjonsprogrammet høsten 2022:</u> PSY2101 – Helsepsykologi * PSY2105 – Hands-on science in psychology: Evaluating publications and conducting a research project PSY2205 – Biopsychosocial development PSY2206 – Cognition, emotion and language PSY2209 – Behaviour genetics PSY2301 – Bedømmings- og beslutningspsykologi PSY2407 – Introduction to Personnel Psychology PSY2503 – Kultur- og samfunnspsykologi * PSY4303B – Vision and the Brain</p> <p><u>Valgbare emne bachelorprogrammet høsten 2022:</u> PSYC2230 – Kognitiv nevrovitenskap *</p> <p><u>Valgbare emne profesjonsprogrammet våren 2023:</u> PSY2102 – Social cognition and emotion PSY2103 – Sexologi PSY2405 – Innføring i arbeidspsykologi * PSY2408 – LGBTQI+ Awareness (Forutsatt at emnet videreføres med interne lærekrefter) PSY2500 – Språk, kommunikasjon og samfunn PSY4315 – Rettspsykologi</p> <p><u>Valgbare emne bachelorprogrammet våren 2023:</u> PSYC3220 – Personlighetspsykologi 2</p> <p>For øvrig kom det frem i diskusjonen i Programrådet at det kan se ut til å være noe faglig overlapp mellom noen av de valgbare emnene som tilbys. Utdanningsleder og Studieleder vil ta initiativ til å se nærmere på dette spørsmålet.</p>
<p>Eventuelt</p>	

Vibeke Moe
Utdanningsleder

Gunnar Malmin
Adm. Studieleder